ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	08 августа 2025 года

	№ 934

г. Волхов

О кандидатурах для исключения из резерва
составов участковых комиссий

	На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта  25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемого списка.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии О.Н. Поликарпову.

Председатель ТИК
Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова

И.о. секретаря ТИК
Волховского муниципального района                               А.Н. Бухтев

УТВЕРЖДЕН
решением
территориальной избирательной комиссии
Волховского муниципального района
«08» августа 2025 года № 934

[bookmark: _GoBack]

Список кандидатур
для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий
территориальной избирательной комиссии
Волховского муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
(на основании личного заявления)

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество

Дата рождения

	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Линев
Алексей Борисович
	1983
	 Волховское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	93